



CLIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	04.11.2011	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA. ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .					
PRODUCTO	Vigas					

COMPOSICION QUIMICA															
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB	TI	
217755	ASTM A-36/A-572-50	0.163	0.818	0.019	0.006	0.167	0.023	0.021	0.022	0.005	0.034	0.004	0.008	0.003	
218303	ASTM A-36/A-572-50	0.154	0.861	0.021	0.006	0.178	0.026	0.021	0.023	0.010	0.030	0.004	0.007	0.004	
218304	ASTM A-36/A-572-50	0.157	0.837	0.020	0.010	0.154	0.017	0.020	0.021	0.011	0.032	0.004	0.008	0.004	
414302	ASTM A-36/A-572-50	0.154	0.814	0.021	0.010	0.174	0.022	0.021	0.020	0.004	0.038	0.003	0.006	0.002	

PRUEBAS AL PRODUCTO				
COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	%ELON.
217755	261113169A	65.346(KSI)	76.917(KSI)	25(%)
217755	261113170A	64.736(KSI)	77.342(KSI)	26(%)
218303	261114501A	56.453(KSI)	73.406(KSI)	25(%)
218303	261114502A	60.268(KSI)	75.550(KSI)	26(%)
218304	261114510A	60.807(KSI)	75.881(KSI)	26(%)
218304	261114511A	57.638(KSI)	75.048(KSI)	27(%)
218304	261114532A	58.236(KSI)	75.549(KSI)	23(%)
414302	261114519A	59.226(KSI)	76.049(KSI)	23(%)
414302	261114520A	58.899(KSI)	74.854(KSI)	25(%)

PRODUCTO EMBARCADO								
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Plg.)	PATIN (Plg.)	LARGO (m)	PESO (Kg/mt)	PED. CLIENTE	PEDIDO
217755	261113176A	45	8.0000	4.0000	12.2000	19.344	11107	0000510178
217755	261113179A	45	8.0000	4.0000	12.2000	19.344	11107	0000510178
218303	261114510A	12	18.0000	7.5000	12.2000	81.840	11107	0000510178
218304	261114510A	12	18.0000	7.5000	12.2000	81.840	11107	0000510178
414302	261114530A	12	18.0000	7.5000	12.2000	81.840	11107	0000510178
414302	261114531A	7	18.0000	7.5000	12.2000	81.840	11107	0000510178
COLADA	NO. PAQUETE	PARTIDA	ENTREGA					
217755	261113176A	000180	1001539946					
217755	261113179A	000180	1001539946					
218303	261114510A	000160	1001539946					
218304	261114510A	000160	1001539946					
414302	261114530A	000160	1001539946					
414302	261114531A	000160	1001539946					

FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL	EMITIO : S0557960
--	-------------------